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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 11 01.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/41 ПЕЛИСТЕР ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. ТАСЕВ И.  73 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/42 КОЖУВ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  73 55 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Работнички 2018 - Котев Димитар(лиц.бр.238) поради неспортска реакција. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/43 ТИКВЕШ ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  54 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/44 ВОДНО САНС МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.  102 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 11 01.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Котев Д.(лиц.бр.238) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари.  
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 11 11 0 1112 771 341 22 

2 ВОДНО САНС 11 10 1 1052 821 231 21 

3 КОЖУВ 11 6 5 812 816 -4 17 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 11 6 5 866 878 -12 17 

5 ФЕНИКС 2010 11 4 7 844 871 -27 15 

6 МКК КУМАНОВО 11 3 8 728 859 -131 14 

7 ТИКВЕШ 11 2 9 757 940 -183 13 

8 ПЕЛИСТЕР 11 2 9 763 978 -215 13 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 3 01.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-09 МЗТ СКОПЈЕ А. ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. АРСЕВ Г. СУЛЕЈМАН Х.  56 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-10 БОРЕЦ ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  48 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-11 ВАРДАР КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈОВАНОВСКИ Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  94 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-12 ЦРН ДРИМ ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  74 103 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим со бр,8 Д.Шабани лиц.489 ,поради приговор. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 3 01.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Шабани Д.(лиц.бр.489) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 3 3 0 232 177 55 6 

2 ФЕНИКС 2010 3 3 0 252 206 46 6 

3 ВОДНО САНС 3 2 1 238 200 38 5 

4 КОЖУВ 3 1 2 202 213 -11 4 

5 ВАРДАР 3 1 2 230 247 -17 4 

7 МЗТ СКОПЈЕ А. 3 1 2 167 191 -24 4 

6 ЦРН ДРИМ 3 1 2 242 277 -35 4 

8 БОРЕЦ 3 0 3 184 236 -52 3 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 01.02.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-29 ПРОБАСКЕТ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-30 ДИБРА ИГЛС ЈАН БОР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Јан Бор се откажува од понатамошно натпреварување. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-31 СПОРТ ТИМ ДЕКСА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. СТОЈКОВ Б.  103 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-32 ПЕЛИСТЕР СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  27 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО  01.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Јан Бор се откажува од понатамошното натпреварување од М16 Жени 

лигата. Според член 33 од правилникот за натпреварување на младински категории 

Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во лигата, а по 

одредување на групите и одигрување на еден (1) натпревар, ќе се повлече без оправдана 

причина, ќе се казни со парична казна во износ од триесет илјади (30.000,00) денари и ќе 

нема право да ја пријави својата екипа за следните две натпреварувачки сезони во таа 

генерација.  
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 6 5 1 422 236 186 11 

2 СТРУГА 2009 6 5 1 282 189 93 11 

3 ПРОБАСКЕТ 5 4 1 366 170 196 9 

4 ПЕЛИСТЕР 6 2 4 238 321 -83 8 

5 ДИБРА ИГЛС 5 1 4 160 292 -132 6 

6 ДЕКСА 6 0 6 157 417 -260 6 

 


